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UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠEŠUOLIŲ SENIŪNIJA 

 
 Biudžetinė įstaiga. Kęstučio a. 3,  LT-20114 Ukmergė. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188752174. 
Seniūnijos duomenys: biudžetinės įstaigos filialas, Liepų g. 7, LT-20220 Liaušių k., Ukmergės r., 

 tel. (0 340)  41754, el. p. sesuoliai@ukmerge.lt, el. pristatymo dėžutės adresas 188690146, filialo kodas 188690146. 

 

2024 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA  

2025 m. kovo 31 d. Nr. D3-34 

 

I. SENIŪNIJOS VEIKLA 

 

2024-01-01 seniūnijoje deklaruotas gyventojų skaičius – 686 gyventojai, o 2024-12-31 – 

674 gyventojai. Per metus seniūnijoje gyventojų skaičius sumažėjo 12 gyventojų.  

2024 metais seniūnija turėjo 6,75 pareigybės - Ūkinio patarnavimo tarnyba 4,75 pareigybės 

(ūkvedys, valytoja, dvi kūriko-darbininko, 0,75 darbininko) ir seniūno bei specialisto pareigybės. 

Seniūnijos plotas 104,85 kvadratiniai kilometrai, pagal 2024 m. patikslintą Ukmergės rajono 

savivaldybės vietinių kelių, gatvių ir kitų susisiekimo komunikacijų objektų sąrašą, Šešuolių 

seniūnijoje viešųjų kelių ilgis 59,055 km., gatvių 6,801 km., vidaus kelių 6,269 km. 

Įgyvendinant 2024 metų veiklos planą, seniūnija dirbo pagal tris Ukmergės rajono 

savivaldybės 2022-2024 m. strateginiame veiklos plane numatytas programas: 

1. Kaimo plėtros; 

2. Savivaldybės valdymo; 

3. Viešosios infrastruktūros plėtros. 

 

KAIMO PLĖTROS PROGRAMA 

 
Visus metus atliekama kelių priežiūra: šaltuoju laikotarpiu keliai valomi ir barstomi slidumą 

mažinančiomis medžiagomis, šiltuoju laikotarpių keliai greideriuojami, šienaujamos pakelės, 

smulkinami pakelių krūmai, barstoma dulkėtumą mažinančiomis medžiagomis.  

Įgyvendinant kaimo plėtros programą taip pat organizuojama kultūros namų ir bibliotekų 

ūkinė veikla, remontuojama ir atnaujinama aplinkos tvarkymo technika, prižiūrimi nenaudojami 

pastatai ir jų aplinka, prižiūrimos kapinės, vejos, vaikų žaidimų aikštelės, šiltnamyje auginami gėlių 

daigai, prižiūrimi gėlynai ir želdiniai, organizuotas visuomenei naudingos veiklos atlikimas, vandens 

vežimas į Mišniūnų kapines, organizuotas šiferio, padangų ir stambiagabaričių atliekų išvežimas.   

• Atnaujinti ir pagerinti gyvenamosios aplinkos viešąją infrastruktūrą,
bendruomenės gyvenamąją aplinką, skatinti bendruomeniškumą ir
bendradarbiavimą.

Tikslas

• Šiai programai įgyvendinti 2024 metais buvo skirta ir panaudota 106 400,00 Eur iš
jų atlyginimams – 55 400,00 Eur.

Lėšos

• Naudojant programos lėšas, didelį dėmesį skyrėme paplūdimių, kultūros paveldo
objektų, gatvių bei kelių priežiūrai ir remontui. Buvo gerinama ir plečiama
seniūnijos rekreacinė infrastuktūra, atnaujinami lauko baldai, kryžiai.

Darbai
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Taip pat buvo gautos lėšos iš Kelių priežiūros ir plėtros programos, Aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos. 

 

SAVIVALDYBĖS VALDYMO PROGRAMA 

 

 
 

Viešosios paslaugos / viešasis administravimas: 

Gauti raštai  129 

Išsiųsti raštai 47 

Paruoštos pažymos apie šeimos sudėtį, faktinę padėtį 12 

Atlikta notarinių veiksmų 12 

Medžiojamųjų gyvūnų padarytos žalos pasėliams vertinimas 0 

Išduoti leidimai laidoti 15 

Gyventojų gyvenamosios vietos deklaravimas: 

Atvykimo deklaracijos 35 

Išvykimo deklaracijos 2 

Pažymos apie deklaruotą gyvenamąją vietą 34 

Prašymai dėl deklaravimo duomenų taisymo, keitimo ir naikinimo 3 

Viešieji pirkimai:  

Užpildytos pirkimų paraiškos 42 

Žodinės sutartys 304 

Rašytinės sutartys  4 

Į apskaitą įtrauktos sąskaitos faktūros 225 

Užimtumo didinimo programa 

Skirta ir panaudota, Eur 6 100,00 Eur 

Įdarbinta asmenų 2 

 

Kiekvieną mėnesį vykdomi atsargų, medžiagų nurašymai, pildomi atliktų darbų aktai, 

visuomenei naudingą veiklą atliekančiųjų asmenų darbo laiko apskaitos žiniaraščiai, perduodami  

vandens skaitiklių parodymai. Teikiami reikiami duomenys savivaldybės administracijai dėl biudžeto 

išlaidų sąmatų vykdymo, sudarytos ir pagal poreikį patikslintos programų sąmatos, paruoštas 2025 

m. dokumentacijos planas, sutvarkytos bylos archyvui. Laiku paruošta ir su seniūnaičiais suderinta 

2023 metų veiklos plano įgyvendinimo ataskaita ir veiklos plano projektas 2024 metams. Pateiktos 

• Programos tikslas užtikrinti užtikrinti efektyvų lėšų ir turto panaudojimą,
kokybiškų ir visiems prieinamų viešųjų paslaugų teikimą.

Tikslas

• Šiai programai įgyvendinti 2024 metais buvo skirta ir panaudota 58 900,00 Eur iš
jų atlyginimams – 49 900,00 Eur.

Lėšos

• Naudojant programos lėšas, buvo tinkamai planuojami ir vykdomi finansiniai
įsipareigojimai, dirbama informacinėse sistemose – dokumentų valdymo ir
elektroninių paslaugų teikimo, viešųjų pirkimų, transporto valdymo ir kontrolės,
gyvenamosios vietos deklaravimo. Šia programa finansuojama seniūnijos
administracijos veikla, gyvenamosios vietos deklaravimas, įgyvendinama
gyventojų Užimtumo didinimo programa.

Darbai
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paraiškos KPPP ir Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšoms gauti. Laiku paruošti 

neurbanizuotų teritorijų gyventojų ir netinkamų naudoti turto objektų sąrašai. Pateikti neprižiūrimų 

pastatų sąrašai. Vykdomas darbuotojų pirminis, periodinis instruktavimas saugos ir sveikatos 

klausimais bei gaisrinės saugos instruktavimas. Sudaromos visuomenei naudingos veiklos atlikimo 

sutartys, pildomi pranešimai apie visuomenei naudingų darbų atlikimą, vedamas visuomenei 

naudingos veiklos atlikimo žurnalas. Buvo užtikrintas seniūnijos darbuotojų kompetencijų didinimas 

dalyvaujant mokymuose, glaudžiai bendradarbiauta su vietos bendruomenėmis, kultūros ir bibliotekų 

darbuotojais. Aktuali informacija talpinama seniūnijos Facebook paskyroje ir seniūnijos teritorijoje 

esančiose skelbimų lentose. 

 

VIEŠOSIOS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PROGRAMA 

 

 
 

Lėšos buvo panaudotos sumokėti už gatvių apšvietimui sunaudotą elektros energiją, gatvių 

apšvietimo tinklų, valdymo aparatūros ir prietaisų eksploatavimo sutarties išlaidoms padengti, 

remonto darbams apmokėti. 

Apšvietimas yra trijose seniūnijos gyvenvietėse: Šešuolių, Liaušių ir Butkūnų. Viso 

apšviestų gatvių tinklo ilgis – 7,3 km. Yra 107 atramos, ant jų sumontuota 112 šviestuvų. 2024 metais 

pakeisti 12 šviestuvų Šešuolių miestelyje, Liaušių ir  Butkūnų kaimuose. Įrengti 3 nauji apšvietimo 

taškai LED šviestuvai su saulės baterijomis.  

   

 
KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMA 

 

Skirta ir panaudota, Eur 31 172,68 

Iš jų:  

Žvyravimas išlaužų vietose 11 172,68 

Liepų g. asfaltavimo darbų apmokėjimas 20 000,00 

 

APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOJI PROGRAMA 

 

Specialiosios programos lėšos gali būti naudojamos aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos 

priemonėms, prevencinėms, aplinkos atkūrimo priemonėms, želdynų ir želdinių apsaugai, tvarkymui, 

kūrimui ir pan. 2024 metais Šešuolių seniūnija teikė paraišką šių lėšų gavimui. Gautos lėšos buvo 

panaudotos šiems darbams: 

• Invazinių rūšių (Sosnovskio barščio) kontrolės įgyvendinimo darbai.  

• Naujų želdinių įsigijimas. Įsigyti augalai: pilkoji lanksva, vakarinė tuja, kalninė pušis, 

šluotelinė hortenzija, formuotas tarpinis kadagys, gulsčiasis kadagys.  

• Pavojų keliančių medžių šalinimo ir medžių genėjimo darbai. Nupjautas pavojų keliantis 

medis Liaušių kaime, trys Šešuolių miestelyje. Šešuolių mstl. Atliktas medžių genėjimas Liaušių k. 

Paškonių ir Mokyklos gatvėse.  

• Užtikrinti saugią ir patikimą energetinę infrastruktūrą.

Tikslas

• Šiai programai įgyvendinti 2024 metais buvo skirta ir panaudota 5 000,00 Eur.

Lėšos

• Naudojant programos lėšas užtikrinamas seniūnijos gyvenviečių gatvių
apšvietimas ir apšvietimo įrenginių priežiūra.

Darbai
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2024 METAIS ATLIKTI DARBAI 

 

Kelių ir gatvių barstymas slidumą 

mažinančiomis medžiagomis: 

 

Pakelių krūmų šalinimas: 

  

Pakelių tvarkymas ir malkų ruošimas 

 
Sandėliuko Ukmergės g. 30, Šešuolių mstl. remontas 

 
Kelių tvarkymas po pūgos balandžio mėnesį 

 
Gėlynų priežiūra 
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Paplūdymiuise esančių baldų atnaujinimas, gelbėjimosi įrangos įrengimas 

 
Stotelių suolų atnaujinimas                                      Asfaltbetonio duobių taisymas 

 
Paminklų plovimas aukšto slėgio vandens srove 

 
Aplinkos tvarkymas po liūties liepos mėnesį 

 
Partizanų kapaviečių priežiūra 

 
Liūties išplautų kelių atstatymas 
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Liaušių kultūros namų remontas 

 
Sandėlio Mokyklos g., Liaušių k. remontas 

 
Gursčių kapinių teritorijos tvarkymas 

 
Labeikių kapinaičių teritorijos tvarkymas 

 
Kelio ženklų įrengimas 
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Naujo suolelio įrengimas  

Šešuolių mstl.                                    LED Šviestuvų su saulės baterija įrengimas 

 
Paškonių kelio remontas skustu asfaltu 

 
Informacinio stendo Šešuolių mstl. įrengimas 

 
Kelio Mišniūnų k. 

remontas Kelių greideriavimas 

Parkavimo bortelių įrengimas prie Liaušių 

kultūros namų 

 
Pavojų keliančių medžių šalinimas                          Medžių genėjimas 
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Ukmergės g. 30, Šešuolių mstl. stogo remontas 

 
Laisvės paminklo kosmetinis remontas 

 
Liaušių kultūros namų fasado remontas 

 
 

PAKEISTOS PRALAIDOS 

                                               Liaušių k.                                               Dvarninių k. 
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II. GAUTAS IR PANAUDOTAS FINANSAVIMAS 

 

Seniūnijos biudžeto paskirstymas įgyvendinant 2024 metų veiklos planą: 

 
 

Iš viso programų vykdymui ir įgyvendinimui buvo gauta ir panaudota 176 688,21 eurų. 

 Pavadinimas Išleista, Eur 

1.  Darbo užmokestis ir išmokos 105 335,43 

2.  Mokesčiai SODRAI 2 187,24 

3.  Transporto išlaikymas 3 528,59 

4.  
Gyvenviečių viešasis ūkis (kelių greideriavimas, valymas, pakelių 

šienavimas, gatvių apšvietimas) 
32 764,38 

5.  Komunalinės paslaugos 4 776,04 

6.  Kitos paslaugos ir ūkinio inventoriaus įsigijimui 16 413,06 

7.  Užimtumo didinimo programos įgyvendinimas 6 100,00 

8.  Darbdavių socialinė parama 4 359,06 

9.  Kitos išlaidos (ryšių paslaugos, kvalifikacijos kėlimas ir kt.) 1 224,41 

 Iš viso 176 688,21 

          

III. BENDRUOMENĖS IR KULTŪRINĖ VEIKLA 

 

Seniūnijoje yra Ukmergės kultūros centro Liaušių skyrius, čia dirba renginių organizatorė 

veikia suaugusiųjų mėgėjų teatro studija „Po liepomis“, vaikų ir jaunimo teatras „Kartu“. Veikia 

Ukmergės Vlado Šlaito viešosios bibliotekos skyriai Šešuolių miestelyje ir Liaušių kaime. Taip pat 

seniūnijoje veiklą vykdė trys bendruomenės, aktyviai talkininkauja seniūnaičiai. 2024-aisiais vyko 

tradicinės šventės, valstybinių datų minėjimai, taip pat paminėti Šešuolių miestelio bei Liaušių kaimo 

jubiliejai. Bendruomenės įtraukia įvairaus amžiaus grupių gyventojus į organizuojamas veiklas, taip 

pat puošia seniūnijos teritorijas šventiniu laikotarpiu.  

Akimirkos iš bendruomenių veiklos:  

Vasario 16-oji                                                       Kovo 11-oji                                   

   

Spec. lėšos; 289,49 

€

Kaimo plėtros 

programa

106 399,34 €Savivaldybės 

valdymo programa

58 899,38 €

Viešosios infrastruktūros 

plėtros programa

5 000,00 €

Gyventojų užimtumo 

didinimo programa

6 100,00 €

2024 M. BIUDŽETAS
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Liepos 6-oji                                                           Šešuolių miestelio 690-asis jubiliejus 

   
Liaušių kaimo 280-asis jubiliejus                           Adventinė popietė 

        
Kalėdinės dekoracijos Šešuolių miestelyje            Kalėdinės dekoracijos Liaušių kaime 

               
 

IV. BAIGIAMASIS ŽODIS 

 

Metinio veiklos plano įgyvendinimo ataskaitoje aptarti 2024 metais seniūnijos atlikti darbai. 

Seniūnija siekia palaikyti gyventojų iniciatyvas ir idėjas, skatina gyventojų bendravimą ir 

bendradarbiavimą. 2025 metais laukia ne mažiau svarbūs darbai. Pastoviai prižiūrėsime kelius – 

valysime sniegą žiemos laikotarpiu, greideriuosime, žvyruosime išlaužų vietose, taisysime duobes 

asfaltuotose gatvėse, šienausime pakeles, prižiūrėsime kultūros paveldo objektus, kapines, 

maudymosi vietas, kitas viešąsias teritorijas. Kviečiu aktyviai dalyvauti kultūrinėje ir 

bendruomeninėje veikloje, rengti projektus, organizuoti renginius, puošti ir gražinti mūsų seniūniją. 

 

 

  

 

Seniūnė 

 

 

 

Jolanta Lukšienė 

 

Ataskaitos projektas svarstytas išplėstinėje seniūnaičių sueigoje 2025 m. kovo 14 d., jai pritarta, 

protokolas Nr. D3-25 


